BERMUDA IOLITE BLEU BUGATTI
LAFONT

Ceinture élastiquée cotés

braguette zippée

poches italiennes

poche cuisse x1

double poche métre x1

poche revolver x1

merceries tout plastique

existe en plusieurs coloris

65% coton 35% polyester 250 gr/mz.

Caractéristiques
coloris bleu bugatti

modele iolite

type de vétements bermuda

Référence taille Prix HT

10116320 2 -
10116322
10116321
10116323
10116319
10116324
10116318

OO Fr Ulwh
'

Consulter la fiche produit 25/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/bermuda-iolite-bleu-bugatti-p146050
http://www.tcpdf.org

