

BERMUDA IOLITE BLEU BUGATTI

LAFONT

Ceinture élastiquée côtés
braguette zippée
poches italiennes
poche cuisse x1
double poche mètre x1
poche revolver x1
merceries tout plastique
existe en plusieurs coloris
65% coton 35% polyester 250 gr/m².

Caractéristiques

coloris	bleu bugatti
modèle	iolite
type de vêtements	bermuda

Référence	taille	Prix HT
10116320	2	-
10116322	4	-
10116321	3	-
10116323	5	-
10116319	1	-
10116324	6	-
10116318	0	-